
Eksklusivt medlemstilbud: 

Den populære hypnotisør og manipulator Jan Hellesøe tager endnu en gang på Danmarksturné og 

lægger vejen forbi Ringsted Kongrescenter med sit nye show Umuligheder! 

 

 

Til efteråret 2025 kan publikum glæde sig til en helt ny og fascinerende oplevelse, når mentalist og 

hypnotisør Jan Hellesøe turnerer landet rundt med sit nyeste show, Umuligheder. 

Dette bliver Jan Hellesøes femte store turné, og tidligere shows som Manipulator, Forført, Forudsigelser og 

et foredrag har alle været enorme succeser. Jan Hellesøe har gennem de sidste år markeret sig som en af 

landets mest populære entertainere med sine unikke evner til at forbløffe og fascinere. 

På tv-fronten har Jan Hellesøe været højaktuel med en række populære programmer, og senest har hele 

Danmark fulgt med, da han igen leverede fantastiske øjeblikke i Hjernen på Stjernen. Andre velkendte 

programmer inkluderer Fucker med din Hjerne, Det Perfekte Kup, Hypnodating og Manipulator. 

Med sit nye show, Umuligheder, lover Jan Hellesøe endnu en gang at udfordre publikums opfattelse af, hvad 

der er muligt. Showet vil indeholde en blanding af hypnotiske eksperimenter og mental manipulation, som 

vil efterlade publikum målløse og underholdt fra start til slut. 

Jan Hellesøe udtaler selv om det kommende show: “Det vigtigste for mig ved det her show er, at folk går 

derfra og har været godt underholdt. Jeg ønsker kun at give publikum en uforglemmelig aften, hvor de både 

bliver overrasket og fascineret.” 

 

Billetinfo: 

Showet afvikles i Ringsted Kongrescenter, fredag den 13. september 2025 kl. 19.00. Vi har som sædvanlig 

fået fat i de bedste billetter. Billetterne koster kr. 195,- pr. stk. og bestilles ved at sende en mail til Erling 

på el@nnf.dk. Du kan købe 2 billetter. Der er mulighed for at blive skrevet på venteliste. 

        

 

 

 

Ved din deltagelse støtter du julehjælpen med kr. 25,-                         Støt din overenskomst – Det er OK!!! 

mailto:el@nnf.dk
https://www.folkehjaelp.dk/

